第二届监事会第二十九次会议决议公告

证券代码：002787                  证券简称：华源控股                 公告编号：2018-005

苏州华源控股股份有限公司

第二届监事会第二十九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

苏州华源控股股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第二十九次会议（以下简称“监

事会”）由监事会主席召集，于 2018 年 01 月 22 日以当面送达的方式向全体监事发出通知，并于 2018

年 01 月 26 日以现场会议的方式在公司三楼会议室举行。本次监事会由监事会主席王芳女士主持。公

司监事总数 3 人，出席本次会议的监事及受托监事共 3 人（其中受托监事 0 人）；出席本次会议监事

超过公司监事总数半数，符合《公司法》及《公司章程》关于召开监事会的规定。

一、本次会议审议情况：

1、审议通过《关于对外投资的议案》

公司全资子公司苏州华源中鲈包装有限公司拟与苏州中鲈国际物流科技园管委会签订投资意向

协议书，投资建设“年产彩印包装铁皮 6 万吨项目”，项目总投资约 2 亿元人民币，占地约 40 亩。

本次投资能够拓展和完善公司在长三角区域的市场布局，贯彻公司经营发展战略规划，增强公司彩

印铁业务的产能规模，提高公司综合竞争力，对公司未来发展具有积极影响。

同意：    3    票；反对：    0    票；弃权：    0    票；

同意的票数占出席本次会议有表决权监事的 100%，表决结果为通过。

《关于对外投资的公告》与本决议公告同日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告。

2、审议通过《关于回购注销部分限制性股票的议案》

经查核，公司 2016 年限制性股票激励计划之原激励对象宫声先生已离职不符合激励计划的激励

条件，公司回购注销其已获授但尚未解除限售的 70,000 股限制性股票符合中国证监会《上市公司股

权激励管理办法》等法律、法规及《公司章程》、公司《2016 年限制性股票激励计划》的规定，相

关程序合法合规。

同意：    3    票；反对：    0    票；弃权：    0    票；

同意的票数占出席本次会议有表决权监事的 100%，表决结果为通过。

本议案尚需股东大会审议通过。

                                          第二届监事会第二十九次会议决议公告

《关于回购注销部分限制性股票的公告》与本决议公告同日在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告。

三、备查文件

1、公司第二届监事会第二十九次会议决议。

特此公告。

苏州华源控股股份有限公司

监事会

2018 年 01 月 26 日